
UM.813768.2020 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

 

Zarządzenie nr PM-2862/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

 z dnia 2 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia w dziale III, w Rozdziale 4: 

1) w §21: 

a) w ust. 1. skreśla się pkt 4), 

b) po ust. 2. dodaje się ust. 3. w brzmieniu: 

„3. Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez 
miasto. 

1) Obsługa organizacyjna wyborów ławników sądowych.”, 

2) w §43: 

a)  w ust. 2. pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

 „3)  Wydawanie dokumentów rejestracyjnych jachtów i innych jednostek 
pływających o długości do 24 m.”, 

b) w ust. 3.: 

− pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Ochrona gruntów rolnych i zatwierdzanie uproszczonych planów 
urządzenia lasu.”, 

− pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Naliczanie czynszów obwodów łowieckich.”. 

§2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Adam Neumann   
 

Prezydent Miasta Gliwice  
 


